
Timothy Mulholland 
Reitor 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 542/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante do 
Memorando n. 016/NEST, bem como o Relatório de Inspeção n. 04/2000 e Laudo de 
Revalidação n. 13/2005, de 17/6/2005, 

RESOLVE: 

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre o 
vencimento básico), à servidora Andréa Barreto Motoyama, matrículas FUB n. 
1019180 e SIAPE n. 1562125, ocupante do cargo de Professor Magistério Superior, 
lotada no Laboratório de Farmacologia Molecular do Departamento de Ciências 
Farmacêuticas. 

Brasília, ZO de Tnaite 	de 2007. 

A partir de 8/2/2007 


	Page 1

